保 護 者 様

川口市立新郷東小学校

自転車安全シール貼付の徹底について（お願い）

新郷地区の小・中学校６校では、「子ども達の自転車運転の安全意識の高揚と

防犯対策の一環」を目的として、児童・生徒の自転車後部に裏面のように「自転車

安全シール」を貼り付けていただくようお願いをしているところです。

つきましては、趣旨をご理解の上、新郷地区の児童・生徒の一層の安全と防犯対

策のため、正しく貼り付けていただきますようお願い申し上げます。

なお、自転車の買い替えなどによって「自転車安全シール」の再配付を希望され

る対象の方につきましては、下記の切り取り線以下に必要事項を記入の上、任意の

封筒に入れて、担任の先生に提出をお願いします。提出いただいた封筒に入れて無

償にて配付いたします。

記

1. 対象学年：３年生～６年生

・１、２年生は、保護者と一緒に乗るルールのため対象外です。

・３年生は自転車交通安全教室後に配付します。

2. 配布枚数：児童 1人につき 1枚とさせていただきます。

3. そ の 他：再度必要になったときは、改めて提出してください。

【裏面もご確認ください】

自転車ステッカー再配布希望届

川口市立新郷東小学校 PTA会長 様

令和  年  月  日

   年   組  児 童 氏 名

希望枚数      枚  保護者氏名                      ㊞

※１・２年生は対象外ですので、ご注意ください。

重要事項

切 り 取 り

配付確認印

保護者・児童⇒担任⇒教頭⇒PTA会長